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ADC128S102WGRQV
Teilenummer ADC128S102WGRQV = .,-. .
Hersteller N/A
Beschreibung

e o= >
Verfligbare Menge 5000 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

ADC1285102WGRQV Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von ADC128S102WGRQV

Hersteller-Teilenummer ADC128S102WGRQV Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung

Paket / Fall LQ153A Verfiigbare Menge 5000

Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com

ADC128S102WGRQV 5000 pcs Neu und original auf Lager, ADC128S102WGRQV-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
ADC128S102WGRQV mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADC128S102WGRQV: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADC128S102WGRQV

Bild Teilenummer
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ADC128S102CIMTX/NOPB

ADC12C105CISQ/NOPB

ADC128S102EVAL/NOPB

ADC128S102CIMT

ADC12C080EB/NOPB

ADC12C080CISQ

ADC128S052QCMT

ADC128S102CIMTX

ADC12C080CISQE/NOPB

ADC128S052QCMT/NOPB

ADC12C105EB/NOPB

ADC128S052QCMTX

ADC128S052QCMTX/NOPB

ADC12C080CISQ/NOPB

ADC128S102EVM

ADC128S102CIMT/NOPB

ADC12C105CISQE/NOPB

ADC12C105CISQ

ADC12C105CISQX

Beschreibung

IC ADC 12BIT 8CH 0.5-1M 16 TSSOP

ADC 12BIT 1056MSPS 32WQFN

BOARD EVALUATION FOR ADC128S5102

ADC 12BIT 8CH 0.5-1MSPS 16TSSOP

EVAL BOARD FOR ADC12C080

ADC 12BIT 80MSPS 32WQFN

ADC128S052QCMT NS

ADC 12BIT 8CH 0.5-1MSPS 16-TSSOP

IC ADC 12BIT 80MSPS 32WQFN

IC ADC 12BIT 8CH 500KSPS 16TSSOP

BOARD EVALUATION FOR ADC12C105

ADC128S052QCMTX NS

ADC 12BIT 8CH 500KSPS 16-TSSOP

ADC 12BIT 80MSPS 32WQFN

EVAL BOARD FOR ADC128S102

ADC 12BIT 8CH 0.5-1MSPS 16TSSOP

IC ADC 12BIT 105MSPS 32WQFN

BOARD EVALUATION FOR ADC12C08

ADC 12BIT 1056MSPS 32WQFN

ADC 12BIT 1056MSPS 32WQFN

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2525 pcs

2510 pcs

2567 pcs

2553 pcs

2667 pcs

2509 pcs

15000 pcs

2523 pcs

2622 pcs

2642 pcs

2684 pcs

3240 pcs

20444 pcs

2674 pcs

2537 pcs

2658 pcs

2635 pcs

2623 pcs

2563 pcs

2539 pcs

ADC128S5102WGRQV-Lager ADC128S5102WGRQV Preis ADC1285102WGRQV-Elektronik ADC1285102WGRQV-Komponenten

ADC128S102WGRQYV Inventar ADC128S102WGRQV Digikey Lieferant ADC128S102WGRQV ADC128S102WGRQYV online bestellen

Anfrage ADC128S102WGRQV ADC128S102WGRQV-Bild ADC128S102WGRQYV Bild ADC128S102WGRQV PDF

ADC128S102WGRQV Datenblatt ADC128S102WGRQV Datenblatt herunterladen  Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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